
Allegato 1

Data  __________________________________________ Codice Impianto

Spit 
Payment

SI/NO Numero SI/NO

1
LICEO SCIENTIFICO STATALE 

"VITO VOLTERRA"
UF3CGO SI B19D4B7DC6 SI 81003050424

VIA RINALDA PAVONI, 14 - 
60044 - FABRIANO (AN)

anps05000q@istruzione.it 0732 5775

2

3

4

5

6

ID Titolo
Origine / Destinazione - 

data viaggio
PNR IMPORTO FACCIALE

Aliquota IVA 
%

1 2199040970
FABRIANO-ANCONA 
16/05/2024

€ 160,00
10

Trenitalia S.p.A, REGI MARCHE

2 2199040966
ANCONA-FABRIANO 
16/05/2024

€ 160,00
10

Trenitalia S.p.A, REGI MARCHE

3

4

5

6

______________________________________________ _________________________________________________

FIRMA OPERATORE  IMPIANTOFIRMA DEL CLIENTE

e-mail n. tel./fax

Settore Contabile REGIONE (per impianti regionali) 

Indirizzo

TOTALE: € 320,00

IMPIANTO EMITTENTE

MODULO PER LA RICHIESTA EMISSIONE FATTURA ELETTRONICA SPLIT PAYMENT

Società Note (Es. Prepagato)

CIG

BIGLIETTO

 Denominazione / Intestatario 
fattura

Codice Univoco Ufficio Partita Iva Codice Fiscale

UFFICIO GRUPPI MARCHE10/05/2024

Dirigente Scolastico 
Prof. Antonello Gaspari
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